Zakacznik nr 2 do uchwaty Nr 14/550/19
Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 kmiee2019 r.

FORMULARZ KONSULTACII
projektu uchwaty zmieniajgcej uchwate w sprawie przyjecia
Regulaminu przyznawania stypendiéw dla uczniow w ramach projektu
,Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza”

Lp. Aktualny zapis Proponowane zmiany Uzasadnienie
regulaminu
1
2
3
4
Inne uwagi

Dane uczestnika konsultacji

Nazwa podmiotu

Adres podmiotu

Numer telefonu/adres e-mail
podmiotu

Imie i nazwisko osoby do
kontaktu

Numer telefonu, e-mail osoby
do kontaktu

Uwaga:

Wypetnione formularze nalezy przesta¢ w nieprzekraczalnym terminie do .......ccccceecennee 2019 r.
w wersji papierowej pod adres:

Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego

Departament Kultury i Edukacji

Pl. Teatralny 2

87-100 Torun

lub dostarczy¢ osobiscie do punktu

informacyjno-podawczego Urzedu

Podpis osoby skfadajacej formularz



